
Rölli ja kaikkien aikojen salaisuus 

Röllin historiaa 

Rölli-hahmo syntyi vuonna 1985, kun näyttelijä Allu Tuppurainen alkoi kirjoittaa tarinoita Röllistä 

kuunnelmiinsa ja lastenlauluihin. Rölli-sarja pääsi televisioon vuonna 1986 ja siitä tuli suosittu osa Pikku 

Kakkosta.  

Rölli ei ole peikko, vaan kuuluu röllien sukuun. Vuonna 2006 Rölli valittiin Suomen suosituimmaksi 

satuhahmoksi Yleisradion järjestämässä Satusuomalainen-äänestyksessä. 

Allu Tuppurainen on näytellyt hirmuista – mutta oikeastaan hyvin lempeää – Rölliä 30 vuotta. Tuppurainen 

määrittelee Röllin sekoitukseksi ”uhmaikäistä pikkupoikaa, kärttyisää vanhaa, vastahankaan olevaa ukkoa 

sekä vähän punkkaria. Rölli uhoaa osoittaakseen olevansa kova kundi, mutta kun se uho menee tarpeeksi 

pitkälle, omatunto alkaa kolkuttaa. Se on vähän kuin Tohtori Jekyll ja Mr. Hyde, hyvä ja paha 

vuorottelevat.” 

 Pelkästä hyvästä ei synny jännitettä. Myös anarkia kuuluu hahmoon kuten klassisissa satuhahmoissa Pikku 

Myyssä, Vaahteramäen Eemelissä ja Peppi Pitkätossussa. 

Tuppurainen myöntää, että joskus on tullut ylilyöntejäkin. Varsinkin aluksi monet lapset pelkäsivät hahmoa, 

eikä Tuppurainen itse asiaa heti hahmottanut. – Alun perin tarkoituksena oli, että hahmo saakin olla vähän 

pelottava. Naperot saattoivat alkuun pelätä, mutta uteliaisuus kuitenkin voitti – ja se oli hienoa. He oppivat 

huomaamaan, että ”nyt se taas uhoaa” ja ymmärsivät, että ei Rölli olekaan paha, vaan pelkää itsekin.”  

Suomessa on tehty yli kahdenkymmenen vuoden aikana myös viisi täyspitkää teattereissa levitettyä Rölli-

elokuvaa. 

Ensimmäinen Rölli-elokuva kertoi roskanheittäjien saapumisesta metsään. Sen nimi on Rölli – hirmuisia 

kertomuksia (1991). Muut Rölli-elokuvat ovat fantasiaelokuva Rölli ja metsänhenki (2001), animaatio Röllin 

sydän (2007), Rölli ja kultainen avain (2013) sekä Rölli ja kaikkien aikojen salaisuus (2016). 

Lähde: www.iltasanomat.fi/viihde/art-2000001254856.html 
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